бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

 «Центр развития ребенка – детский сад № 96»

« 10 »  июля  2024 г         г. Омск.

ПРИКАЗ № 70

«О внесении изменений в приказ низовом контроле»

В целях контроля за приготовлением пищи и закладкой основных продуктов на пищеблоке,

в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» (Постановление Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 N 32), с программой

производственного контроля ДОУ , основанного на принципах ХАССП:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 16 от 09.01.2024 г о низовом контроле и утвердить новый

состав комиссии на период с 15.07.2024 по 30.12.2024:

Председатель комиссии: старшая медицинская сестра О.И. Пшеничная

Члены комиссии:

заведующий хозяйством А.А. Пащина

заведующий Т.В. Гилева

машинист по стирке белья А.В. Сербиенко

2. Шеф повару О.А. Давыдовой, поварам О.Н. Сыкчиной, Л.П. Рябовой производить

закладку основных продуктов в присутствии членов комиссии и по утвержденному графику

закладки продуктов (Приложение 1 к приказу № 16 от 9.01.2024)

3.Запись о проведенном контроле производить членам комиссии в специальном журнале,

который хранится на пищеблоке. Ведение журнала поручить машинисту по стирке белья

А.В. Сербиенко

5. Приказ донести под личную подпись. Копию приказа хранить на пищеблоке

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ:        Т.В. Гилева

С приказом ознакомлены:

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_367564/47eed3976d21a946bdffdc2bd5b9535a2f8930c3/#dst100037

		2024-07-11T11:18:43+0600
	Гилева Татьяна Васильевна